Approbatio census exemptionalis Sigmundus 2^o Scamus 2^o

Quod cum nobis relatum esset veniret ex parte Venerabi-
lis Christophori Belue quod ei census exemptionalem
septuaginta flim apud nrm Joannem Gottmund depende-
no lapides ipsius propria emisset contentione ut eum ad
pias causas fundaret duplicatamq. nobis esset ut eadem em-
ptionem census exemptionalis approbare fundatimq. p. factum
terram et autem nostram Regiam addere dignaremur Nos
qui cultum literarum pro inrata nobis pietate augeri semper
cupimus facile supplicationi predictis annuimus Ipe duximo
Quapropter primam quidem emptionem census profati, in omnibus
eius iuris clausulis, et articulis approbamus, confirma-
mus et ratificamus ita sicut latius in emptionis instrumento
continetur Beinde vero eidem Venerabili christophori Belue pro-
testatem facimus ut possit et valeat sine per eodictos sine
per quodcumq. aliud rescriptum eundem censum Altari Ecclesie
Kendals dieo vel cuiusq. altari pro bes impias causas dare donare
legare et regere Quem quidem censum posteaquam sicuti pro-
missum est ubique fuerit fundatus iam eximat ab omnibus
onibus et iurisdictione quavis seculari eximias immunitatibus
vero libertatibusq. Ecclesiasticis arcubimus et incorporamus